

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรอง (อุปกรณ์ประกอบมิเตอร์) จำนวน 6 รายการ งานติดตั้งมิเตอร์อิเล็กทรอนิกส์แทนมิเตอร์จานหมุน เลขที่ S1(B)Hardware(I)024/2565
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 1,778,447.00 บาท
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อจัดจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม	
1	1060100000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	16,000	อัน	24.60	393,600.00	27,552.00	421,152.00	
2	1060100001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	8,000	อัน	73.70	589,600.00	41,272.00	630,872.00	
3	1060100014	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.AL.	2,000	แผ่น	0.58	1,160.00	81.20	1,241.20	
4	1060100020	AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER	600	อัน	1,103.00	661,800.00	46,326.00	708,126.00	
5	1060100021	ลวดร้อยตราตะกั่ว	1,400	เมตร	2.30	3,220.00	225.40	3,445.40	
6	1060100022	SEALING LEAD FOR WATTHOUR METER	60	กิโลกรัม	212.00	12,720.00	890.40	13,610.40	
เป็นเงินที่จัดซื้อ (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน					รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		1,778,447.00

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(สอ) ลงวันที่ 9 กันยายน 2565

- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นายอภิรักษ์ ตั้งเจริญบำรุงสุข ประธานกรรมการ

นางสาวพันชลิ โวหารดี กรรมการ

นายปฐมพงศ์ เล็กเจริญ กรรมการ